
1 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 
 

POVJERENSTVO ZA PREGLED I OCJENU 
PRIJAVLJENIH PROJEKATA 
KLASA:007-01/19-01/01 
URBROJ:238/11-03/1-19-6 
Jakovlje, 5. ožujka  2019. 

 
 Na temelju članka 26. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Jakovlje  
(Službeni glasnik Općine Jakovlje 9/2016), Povjerenstvo za pregled i ocjenu 
prijavljenih projekata od interesa za Općinu Jakovlje (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 
donosi 
 

ODLUKU 
o ispunjavanju formalnih uvjeta natječaja za organizacije civilnog društva  u 

2019. godini 
 
 

Članak 1. 
 Na temelju provedenog Javnog natječaja za financiranje projekata od interesa 
za Općinu Jakovlje koje provode organizacije civilnog društva za 2019. godinu 
Povjerenstvo je u postupku provjere formalnih uvjeta utvrdilo prijave organizacija 
civilnog društva koje se upućuju u daljnju proceduru, odnosno stručno ocjenjivanje. 
 
 

Članak 2. 
 Prijave koje su ispunile formalne uvjete i koje se upućuju u daljnju proceduru 
su: 
 
 
 
 

REDNI 
BROJ 

 
NAZIV UDRUGE 

Naziv    
programa/projekta/manifestacije 

 
1. 

 
Gradski ogranak udruge 
hrvatskih dragovoljaca 
Domovinskog rata grada 
Zaprešića 

 
Domovinski rat - trajna vrijednost, trajno 
sjećanje 



2 

 
 
    2. 

 
 
Gradski ogranak udruge 
hrvatskih dragovoljaca 
Domovinskog rata grada 
Zaprešića 

 
 
Podrška institucionalnom i organizacijskom 
razvoju udruge 

 
 
   3. 

 
 
Udruga umirovljenika i 
invalida Općine Jakovlje 

 
 
Aktivno življenje u Općini Jakovlje 

 
 

4. 

 
 
Kuburaško društvo „Tri 
Kralja“ 

 
 
Nadopuna kuburaške uniforme – gardijski 
kaputi 

    5. Kuburaško društvo „Tri 
Kralja“ 

Kuburaško sprepucavanje i krvavicijada 

    6. Udruga umirovljenika 
Općine Jakovlje 

Pokloni za Božić u 2019. 

    
    7. 

 
Udruga umirovljenika 
Općine Jakovlje 

 
Đakovački vezovi 2019. 

    
    8. 

 
Udruga žena Općine 
Jakovlje „Dora“ 

 
Božić u Jakovlju 2019. 

     
    9. 

 
Udruga žena Općine 
Jakovlje „Dora“ 

 
Poticanje djece i mladih na kulturu čitanja 

 
 

10. 

 
 
Šahovski klub Jakovlje 

 
Redovita djelatnost - natjecanja u V. 
seniorskoj ligi-centar, ekipni i pojedinačni 
nastupi na turnirima u RH 

   11. Nogometni klub „Vrh“ 
Kraljev Vrh 

Sportom do zdravlja i aktivnog života u 
Općini Jakovlje 

   12. Nogometni klub Dinamo 
Jakovlje 

Cjelogodišnja aktivnost Nogometnog kluba 
Dinamo 

 
13. 

 
Lovačka udruga „VEPAR“ 
Jakovlje  

 
Uređenje društvenih prostorija lovačkog 
doma u Kraljevom Vrhu 
 

 
14. 

 
Taekwondo klub Jakovlje 

 
Redovna djelatnost Taekwondo kluba 
Jakovlje za 2019. godinu 

 
 

15. 

 
 
Udruga žena i djevojaka 
Kraljev Vrh 

 
 
Božićna priredba – Božić u razredu 



3 

 
16. 

 
Udruga žena i djevojaka 
Kraljev Vrh 

 
Dječje sportske igre 

 
17. 

 
Eko udruga Jelenje vode 

 
Očuvanje prirode, uređenje i čišćenje šuma i 
potoka u Kraljevom Vrhu 

 
18. 

 
Moto klub Uskrsnuli jahači 
2010 

 
Otvaranje i zatvaranje moto sezone i 
motomrazovi 

   19. Sportska udruga Teniski 
klub Jakovlje 

Razvoj tenis sporta u Općini Jakovlje 

 
 

 
 
                       POVJERENSTVO ZA PREGLED I OCJENU 
                                                                                     PRIJAVLJENIH PROJEKATA 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. GO UHDDR grada Zaprešića, 
2. Udruga umirovljenika i invalida Općine Jakovlje, 
3. Kuburaško društvo „Tri Kralja“, 
4. Udruga umirovljenika Općine Jakovlje, 
5. Udruga žena Općine Jakovlje „Dora“, 
6. Šahovski kub Jakovlje, 
7. Nogometni klub Vrh Kraljev Vrh, 
8. Nogometni klub Dinamo Jakovlje, 
9.  Lovačka udruga „VEPAR“ Jakovlje, 
10.Taekwondo klub Jakovlje, 
11. Udruga žena i djevojaka Kraljev Vrh, 
12. Eko udruga Jelenje vode, 
13. Moto klub Uskrsnuli jahači 2010, 
14. Sportska udruga Teniski klub Jakovlje, 
15. Pismohrana. 

 
                                                                                            

           
 

 


